ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

09 сентября 2022 г.                   					            № 08/       -р
г. Иркутск
О сводном годовом докладе о ходе реализации и об оценке эффективности государственных программ Иркутской области по итогам 2021 года

Заслушав и обсудив сводный годовой доклад о ходе реализации и об оценке эффективности государственных программ Иркутской области по итогам 2021 года, представленный Губернатором Иркутской области, руководствуясь статьей 921 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:

1. Принять сводный годовой доклад о ходе реализации и об оценке эффективности государственных программ Иркутской области по итогам 2021 года к сведению.
2. Рекомендовать комитету по собственности и экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области внести сводный годовой доклад о ходе реализации и об оценке эффективности государственных программ Иркутской области по итогам 2021 года на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.
3. Передать настоящее решение в комитет по собственности и экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комиссии                                                                 О.В. Безродных